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Association Cantonale Vaudoise des
Quilleurs Sportifs

Club du Tivoli** (No. 770314)

1. avril - 12. avril 2014

Café du Chemin de Fer Payerne

Classement
124 Participants/tes 55 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1744 14 Participants
Cat. A2 Burri Franck, Plan-les-Ouates 1691 19 Participants
Cat. A3 Tonini Mario, Romanshorn 1590 9 Participants
Cat. Bf1 Wathrich Bruno, Lyssach 844 10 Participants
Cat. B2 Schaller Vincent, Courtételle 776 16 Participants
Cat. B3 Schopfer Nicolas, Gletterens 771 24 Participants
Cat. Altersklasse Wicki Anton, Zarich 467 16 Participants
Cat. Junioren Fischer Marc, Corcelles/Payerne 394 1 Participants
Cat. Gaste Damen Hubert Annette, Méziéres 529 4 Participants
Cat. Gaste Herren Lisibach Kaspar, Ins 562 10 Participants
Cat. Gaste Junioren  Fischer Alex, Corcelles/Payerne 339 1 Participants

Le Club Tivoli et Monique Pietrini, remercient tous les joueuses et joueurs de leurs
participations, félicitent tous les couronnés et donnent rendez-vous pour notre championnat
2015.

Club Tivoli

SSKVMS Vers. 3.3



Catégorie A1 14 Participants/tes

—_

. Fuchs Roger, Rothrist
2 . Bielmann Georges, Fribourg
3. Bielmann Gilbert, Marly
4. Kolly Hans, St. Silvester
5. Hinni Hansjorg, Bremgarten
6 . Gygax Peter, Latti

sans distinctions

KK Winkelried
KK Silberstern

Licence
6 Distinctions

07011
25013

KK Garmiswil/Les Chev 25014

KK Goldstar
KK Daniel
KK Daniel

7 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond CQ Inter 76

8 . Kilchhofer Heinz, Flamatt

KK Herrenmatt

9. Raetzo Linus, Fribourg KK La Clef
10. Mader Roman, Burg-Murten KK Léwen
11 . Imhof Philipp, Wiinnewil KK Spiga |
12. Javet Edmond, Cormondréche KK Pic-Bois
13 . Migliorini Fausto, Bern KK Bienna 1
14. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg

Catégorie A2 19 Participants/tes

25075
10092
15009

42049
25019
25116
25233
15031
42084
15018
32177

8 Distinctions

1. Burri Franck, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27015
2 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008
3. Monney Charly, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028
4 . Portmann Marius, Didingen KK Goldstar 25175
5. Vitale Daniele, Kerzers KK Léwen 25259
6 . Marcon Roméo, Payerne KK Tivoli 77023
7 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014
8 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077
sans distinctions
9. Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's 27033
10 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Pic-Bois 42006
11. Zwirn Helmut, Villars-sur-Glane KK Garmiswil/Les Chev 25147
12. Clausen Leo, Ernen KK Edelweiss 73034
13 . Gremaud Norbert, Posieux KK Garmiswil/Les Chev 25055
14 . Morotti Serge, La-Chaux-de-Fonds CQ Inter 76 42040
15. Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030
16 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221
17 . Guinea Carlos, Basel KK Golden-Star 07085
18 . Kurzbein Willi, Riehen KK Eggeschoner 07012
19. Zumwald Marius, Fribourg KK La Clef 25145
Catégorie A3 9 Participants/tes 4 Distinctions
1. Tonini Mario, Romanshorn KK Thurtal 67005
2 . Rinderknecht Judith, Brislach KK Eggeschoner 09112
3. Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne 90011
4 . Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzéni 67157
sans distinctions
5. Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre KK Tivoli 77006
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Holz

1744
1707
1706
1699
1698
1682

1657
1652
1627
1612
1606
1602
1576
1567

1691
1633
1622
1620
1619
1604
1603
1586

1584
1577
1575
1555
1539
1520
1518
1509
1497
1433
1427

1590
1545
1518
1514

1511

Dir.

84
59
56
62
63
70

43
52
53
62
46
36
33
35

65
37
45
47
28
50
38
34

41
46
42
38
27
37
27
24
35
20
24

45
10
22
24

31
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. Rinderknecht Bruno, Brislach

. Heimo Laurent, Villars sur Glane
. Emery Francis, Payerne

. Baumann Eduard, Praroman-Le Mo KK Goldstar

Catégorie B1

1. Wathrich Bruno, Lyssach
2 . Gisler Karl, Niederurnen

KK La Clef

KK Chemin-de-Fer

10 Participants/tes

KK Krone - Boys
KK Winkelried

3. Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perrin KK Tivoli

4. D'Agostino Remo, Effretikon

sans distinctions

5
6
7
8
9
0

1

. Thévoz Bernard, Dompierre

. Scheuber Peter, Lichtensteig

. Breitenmoser Josef, Bazenheid
. Hofer Peter, Spreitenbach

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Staehlin Bernard, Fétigny

Catégorie B2

—

2
3
4
5
6

7

. Schaller Vincent, Courtételle

. Marcon Claudine, Payerne

. Streuli Ernst, Volketswil

. Bralhart Hermann, Fribourg

. Heimo Robert, Villars s. Glane
. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Zgraggen Jutta, Altdorf

sans distinctions

8 . Lavanchy Arielle, Neuchatel

9. Mihlematter Felix, Bern

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Feller Daniel, Payerne

von Bergen Bernard, Petit-Lancy
. Schwab Heidi, Kerzers

. Kolly Yanick, Alterswil

. Hefti Franz, Wolfhausen

. Gremaud Jean-Pierre, Les Avanche CQ Mardi 93

10
11

12.

13
14
15
16

Catégorie B3
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—_

. Schopfer Nicolas, Gletterens

. Schaller Gabriel, Courtételle

. Tschanz Karin, Schattdorf

. Montavon Bernard, Bévilard

. Imhof Liselotte, Winnewil

. Gisler Agnes, Spiringen

. Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
. Ducrot Hélene, Cousset

. Bar René, Obfelden
. Wenger Patricia, Miintschemier

SSKVMS Vers. 3.3

16 Participants/tes

KK Tivoli
KK Sunne
KK La Clef

KK Rossli
KK Kinzig

KK Spiga Il

KK Lindenzani

KK Chemin-de-Fer
CQ Mardi 93

KK Goldstar

KK Goldstar

KK Eschenholz

24 Participants/tes

KK Kinzig

KK Spiga Il
KK Kinzig

KK Hirsch

KK Eggeschoner

KK Drauf/Topego

KK Garmiswil/Les Chev
KK Lindenzani

KK Lindenzani

KK Drauf/Topego

KK Frohe Muet

KK Chemin-de-Fer

KK Les Amis A

KK Herrenmatt

KK Pic-Bois

KK Chez Fischer
KK Les Amis A

KK Les Amis B

KK Chemin-de-Fer
KK Chez Fischer

Licence
09041
25266
77012
25025

4 Distinctions

10292
38362
77005
86021

25229
61095
67025
01095
01009
77037

7 Distinctions

36121
77022
90020
25258
25064
61142
71010

42011
15011
67023
77009
27020
25264
25015
61005
27065

11 Distinctions

77053
36013
71002
36010
15033
71064
77015
77011
90046
25223

Holz
1487
1446
1425
1370

844
824
824
823

816
793
764
761
761
749

776
772
767
761
753
743
742

736
736
731
722
717
713
706
680
664

771
766
751
732
732
732
705
697
692
689

Dir.
15
15
19

25
30
17
23

20
19
11
14
12
10

13
14
11

18

13
12

12

10

21
13
11
10
10
10

10
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11 . Fischer Elisabeth, Corcelles/Payern KK Chez Fischer

sans distinctions

12 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg
13 . Ducrey Christophe, Sugiez
14 . Sekinger Beat, Fahrweid

15. Charriére Gilbert, Mézieres
16 . Martin Michel, Neydens

17 . Wyss Sonja, Wabern

18 . Wenger Heribert, MUntschemier
19. Sansonnens Isabelle, Payerne
20 . Oulevey Jean-Pierre, Payerne
21. Corette Lysiane, Payerne

22 . Pietrini Monique, Surpierre
23 . Gottrau André, Fribourg

24 . Vial Roselyne, Broc

Catégorie Altersklasse

. Wicki Anton, Zirich

2 . Staller Josef, Horgen

3. Lichinger Walter, Zlrich
4 . Gisler Karl, Spiringen
5
6

—_

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
. Miller Arnold, Zirich
7 . Fawer Alfred, Bulle
sans distinctions
8. Seglias Hans, Zirich
9. Schuler Josef, Adliswil
10 . Reiser Willy, Zarich
11. Breitenmoser Jrene, Bazenheid
12. Aebischer Fernand, Fribourg
13 . Hirschi Hans, Zlrich
14 . Szélig Joseph, Chaux-de-Fonds
15. Siegrist Jakob, Ostermundigen
16 . Mougel Noél, Chaux-de-Fonds

Catégorie Junioren

1. Fischer Marc, Corcelles/Payerne

Catégorie Gaste Damen

1. Hubert Annette, Méziéres

2 . Portmann Ruth, Didingen
sans distinctions

3. Struchen Theres, Regensdorf

4. Chatagny Lise, Granges-Marnand

Catégorie Gaste Herren

1. Lisibach Kaspar, Ins
2. Santo Manuel, Miintschemier

SSKVMS Vers. 3.3

KK Meierisli

KK Léwen

KK Schwyzerhsli
KK Tivoli

CQ Mardi 93

KK Bienna 2

KK Chemin-de-Fer
KK Chemin-de-Fer
KK Tivoli

KK Chemin-de-Fer
KK La Clef

KK Chemin-de-Fer

16 Participants/tes

KK Meierisli
KK Edelweiss
KK Meierisli
KK Kinzig

KK Belmont
KK Letzi

KK Drauf/Topego
KK Sunne

KK Sunne

KK Lindenzani

KK Meierisli
CQ Inter 76

CQ Inter 76

1 Participants/tes

KK Chez Fischer

4 Participants/tes

10 Participants/tes

Licence
77014

86123
25224
89040
77002
27024
15084
25270
77052
77007
77008
77051
25073
77004

7 Distinctions

83223
81139
83248
71063
32025
82034
77013

83195
82041
89056
67044
25001
83075
42048
25251
42041

1 Distinctions
77010

2 Distinctions

00108
00128

00123
00126

4 Distinctions

00105
00104

00
00
00
09
00
21
00

10
30
16
10
08
00
25
16
09

Holz Dir.
689 4
686 4
685 6
682 7
676 3
667 4
661 6
643 4
641 5
632 3
616 2
615 0
599 4
512 2
467 22
463 23
448 19
446 17
441 12
441 10
438 16
435 11
434 10
423 12
420 9
410 12
409 13
394 5
368 7
338 2
394 5
529 12
508 8
497 3
472 2
562 15
562 11
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3. Kaeser Rudolf, Ins
4. Zingarello Luigi, Ins
sans distinctions
5. Hardy Christophe, Payerne
. Wermelinger Otto, Muntschemier
. Dennler Daniel, Walperswil
. Ruchli Max, Vevey
. Badoux Philippe, Payerne
. Chatagny Bernard, Granges-Marna

O © 0 N O»
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Catégorie Gaste Junioren 1 Participants/tes
1. Fischer Alex, Corcelles/Payerne

SSKVMS Vers. 3.3

Licence
00124
00125

00112
00102
00122
00129
00114
00127

1 Distinctions
00120

Holz
539
539

531
501
487
484
476
460

339

Dir.
13

—_ -
NDooON—- OO

5/5



